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Concorso

29 - Ammissione alla Triennale in Biotecnologie

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :

Corso di studio 3262 - BIOTECNOLOGIE, cat. amm. 999 - Categoria senza posti riservati

Posti

Data Data
Prematr Nominativo nascita | Comune / Citta Punti Stato com.

1 MUSOLINO ANTONIO

2 BARRILE ELENA

3 BRIGUGLIO GIOVANNI
4 CULTRERA GIOVANNI

5 GALLETTA FEDERICA

6 CAUTELA ASYA

7 AGRiI MARIO

8 GATTARELLO GIOVANNI
9 RIGANELLO ALESSIA
10 FUGAZZOTTO FEDERICA
11 SPADARO BEATRICE

12 GIARDINA MARIAROSA
13 MORDA DOMENICO

14 ANDOLINA GIUSEPPE
15 PINO PIERFRANCESCO
16 ALABISO LUIGI

17 CHIRILLO VITTORIO

18 FAZZONE LAURA

19 IANNELLO ANTONINO
20 MERLI GIUSEPPE

21 ZULLO SOFIA

22 GROTTERIA ENRICO

23 D'ANGELO FABIOLA

06/11/1998
22/10/1999
27/04/1998
30/11/1998
10/10/1998
26/09/1998
06/10/1993
24/01/1999
12/04/1999
09/02/1999
31/07/1997
19/04/1997
06/06/1998
08/06/1998
02/01/1998
19/01/1998
03/02/1999
17/04/1999
26/09/1998
09/07/1997
02/10/1998
04/05/1998
19/07/1998

Messina ME
Reggio Calabria RC
Messina ME
Catania CT
Messina ME
Barcellona Pozzo di Got ME

Barcellona Pozzo di Got ME

Messina ME
Messina ME
Barcellona Pozzo di Got ME
Messina ME
Barcellona Pozzo di Got ME
Scilla RC
Palermo PA
Messina ME
Canicatti AG
Messina ME
Messina ME
Messina ME
Modica RG
Messina ME
Messina ME
Catania CT

68.000
67.000
66.250
64.750
63.500
63.250
61.750
61.250
60.750
59.250
58.750
58.500
58.000
57.500
57.250
57.000
56.750
56.750
56.250
54.750
54.750
54.750
54.500

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso

Scad.

Scad.

Preimm.

48
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Anno Accademico : 2017 - 2017/2018
Concorso Tipo
29 - Ammissione alla Triennale in Biotecnologie di Ammissione
Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per : Posti
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria Corso di studio 3262 - BIOTECNOLOGIE, cat. amm. 999 - Categoria senza posti riservati
P 0 e - A P A
Prematr Nominativo nascita | Comune / Citta Punti Stato Amm. Preimm.
MAROTTA PAOLA 10/11/1998 Messina ME 54.500 Ammesso

25 PORCINO NOEMI MARTINA 11/11/1997 Barcellona Pozzo di Got ME ~ 54.250 Ammesso

26 RIPEPI FEDERICO 30/04/1998 Messina ME 53.500 Ammesso

27 BLANCATO GIOVANNI 22/07/1997 Taormina ME 53.250 Ammesso

28 FUGAZZOTTO LUCIANO 12/09/1998 Barcellona Pozzo di Got ME ~ 53.250 Ammesso

29 BORGOSANO ANNARITA 29/01/1999 Messina ME 53.250 Ammesso

30 PIPITO' LUDOVICO 18/07/1986 Messina ME 53.250 Ammesso

31 CORSO CESARE 12/09/1998 Cinquefrondi RC  53.000 Ammesso

32 NOTARO MARIA CRISTINA 13/10/1997 Patti ME 53.000 Ammesso

33 CANNISTRARO ALESSIA 04/12/1998 Siracusa SR 52.000 Ammesso

34 MODAFFARI ANTONELLA MARIA 08/12/1998 Melito di Porto Salvo RC  51.750 Ammesso

35 CASTAGNA TOMMASO 15/02/1999 Messina ME 50.500 Ammesso

36 PANARELLO GIUSEPPE 29/05/1997 Messina ME 50.500 Ammesso

37 MANGIOLA MILENA 19/08/1996 Reggio Calabria RC 50.000 Ammesso

38 LANCIANO AMALIA 26/10/1998 Messina ME 49.250 Ammesso

39 MILONE LUCA 09/09/1997 Messina ME 49.000 Ammesso

40 INCARDONA BEATRICE 16/09/1998 Vittoria RG 48.750 Ammesso

41 MAZZU GLORIA 13/01/1999 Messina ME 48.250 Ammesso

42 ITALIANO BEATRICE 04/08/1998 Messina ME 47.250 Ammesso

43 CALABRO ALESSIA 28/06/1999 Polistena RC 47.250 Ammesso

44 ARENA FILIPPO 21/05/1998 Messina ME 47.000 Ammesso

45 SERGENTE FABIO 15/06/1998 Milazzo ME 46.750 Ammesso

46 MATARAZZO MARTINA 25/11/1998 Crotone KR 46.500 Ammesso
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Data Data Scad. Scad.
Prematr Nominativo nascita | Comune / Citta Punti Stato com. Amm. Preimm.
47 MORABITO GRAZIA 12/08/1998 Messina ME 46.250 Ammesso
48 SCANIO MASSIMILIANO 27/04/1998 Catania CT 46.250 Ammesso
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